de la définition de véhicules routiers les véhicules pouvant circuler uniquement sur rails, les
bicyclettes assistées et les fauteuils roulants mus électroniquement ; les remorques, les semi-
remorques et les essieux amovibles sont assimilés aux véhicules routiers.

5.47 Véhicule lourd : véhicule dont la masse nette est égale ou supérieure à trois mille cinq-cents
(3500) kg, tel qu’un véhicule commercial, autobus, dépanneuse, remorque, semi-remorque,
véhicule réfrigéré, véhicule auquel est attaché un chasse-neige ou une pelle.

5.48 Voie : partie de la chaussée ayant une largeur suffisante pour permettre à des véhicules